OcokuH Muxaun BavyecnasoBu4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHusn

OcoknH Munxaunn BavyecnasoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

362

367

368

373

373

396

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"fOpunanyveckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTusbl"

000
"fOpunanyveckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTusbl"

000
"KOpunaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTusbl"

000
"FOpnaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OLLEHKMN U
3KCnepTusbl"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

08.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

08.07.2025

14.07.2025

24.07.2025

005220

08.12.2008

O6bLEeKT OueHKH

Cy3sykulpaHgBuTapa

PyxbeMP27M

MucTtoneTtMP8013T

FapaxNe150

MazenbbusHec

FAKGS8

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTBa



397

410

411

412

413

414

415

416

417

443

000
"KOpunaunyeckoe
610p0 OLLEHKM U
3KCnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OUEHKN 1
3KcnepTusbl"

000
"KOpnaunyveckoe
610p0 OLEHKN 1”
3KCnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0O OLEHKM 1
3KCcnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"fOpuanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTusbl"

000
"fOpunanyveckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTusbl"

000
"fOpunanyveckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTunsbl"

000
"KOpunaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTusbl"

24.07.2025

12.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

19.08.2025

penTBonnKuHkoHrMaysp

dopaMoHaeo

BA32110

BA32107

TonotaKampn

Aynun80

BA32101

BA32108

Muuybucu Kapnsma

3010GD

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLIECTBA

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOT O
MMyLLecTBa



444

445

446

447

456-1

456-2

456-3

461

476

485

000
"KOpunaunyeckoe
610p0 OLLEHKM U
3KCnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OUEHKN 1
3KcnepTusbl"

000
"KOpnaunyveckoe
610p0 OLEHKN 1”
3KCnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0O OLEHKM 1
3KCcnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"fOpuanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTusbl"

000
"fOpunanyveckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTusbl"

000
"fOpunanyveckoe
610p0 OLEHKM 1
aKcnepTunsbl"

000
"KOpunaunyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTusbl"

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

2790A-0000010-10

2790A-0000010-10

3010GD

2790A-0000010-10

PyxbeBEKAC-12

Muctonetl-M17T

PyxxbeCanra-308-1

LLleBponeHnBa2123

Napalapryc

TonoTtallangKpy3epl50

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLIECTBA

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOT O
MMyLLecTBa



494

556

557

561

000
"KOpunaunyeckoe
610p0 OLLEHKM U
3KCnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0 OUEHKN 1
3KcnepTusbl"

000
"KOpnaunyveckoe
610p0 OLEHKN 1”
3KCnepTusbl"

000
"KOpnaunyeckoe
610p0O OLEHKM 1
3KCcnepTusbl"

21.08.2025

17.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

XoHOgaduT

ABTOOOM

JsnpPosepunckasepunCriopT

TonoTtaKoponna

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



