## Осокин Михаил Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Осокин Михаил Вячеславович  005220  08.12.2008			
Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		Номер отчета об оценке				
362	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	08.07.2025	СузукиГрандВитара	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
367	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	02.07.2025	РужьеМР27М	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
368	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	02.07.2025	ПистолетМР8013Т	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
373	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	08.07.2025	Гараж№150	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
373	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	14.07.2025	ГазельБизнес	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
396	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	24.07.2025	FAKGS8	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	

397	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	24.07.2025	ГрейтВоллКинконгПауэр	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
410	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	12.08.2025	ФордМондео	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
411	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	BA32110	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
412	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	BA32107	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
413	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	ТойотаКамри	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
414	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	08.08.2025	Ауди80	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
415	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	BA32101	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
416	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	BA32108	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
417	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	Мицубиси Каризма	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
443	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2025	3010GD	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

444	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2025	2790A-0000010-10	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
445	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2025	2790A-0000010-10	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
446	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2025	3010GD	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
447	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2025	2790A-0000010-10	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
456-1	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	РужьеБЕКАС-12	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
456-2	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	ПистолетП-М17Т	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
456-3	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	РужьеСайга-308-1	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
461	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2025	ШевролеНива2123	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
476	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2025	ЛадаЛаргус	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
485	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	25.08.2025	ТойотаЛэндКрузер150	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

494	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	21.08.2025	ХондаФит	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
556	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	17.09.2025	Автодом	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
557	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	17.09.2025	ЛэндРоверДискавериСпорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
561	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.09.2025	ТойотаКоролла	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества